様式第７号（第 13 条関係）

年  月  日

内 子 町 長  様

報 告 者  住 所

団体名

代表者名           ㊞

年度内子町うち婚活支援事業補助金請求書

    年  月  日付け  第  号で補助金の交付決定通知のあった内子

町うち婚活支援事業につきまして、当該事業が完了したため関係書類を添えて、

内子町うち婚活支援事業補助金交付要綱第 12 条の規定により下記のとおり請

求いたします。

記

補助金請求額   金         円

    ただし、  年度内子町うち婚活支援事業補助金として、請求します。

※振込先

（1）金融機関名

（2）口座種類

（3）口座番号

（4）口座名義人